Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

(mm)
Mezera pro
opakování
tisku M
(mm)
Velikost
otvorů pro
připevnění
(mm)
Šířka role
etiket R
(mm)
Množství
v balení
(ks)
wpr29929 WIT-PU-10X60-4H-YE 10 60
0,60
±
0,10
6 x 42 17,02 1,7 x 4,8 76,2 200
wpr29930 WIT-PU-10X60-4H-WH 10 60 6 x 42 17,02 1,7 x 4,8 76,2 200
wpr29931 WIT-PU-10X60-4H-RD 10 60 6 x 42 17,02 1,7 x 4,8 76,2 200
wpr29932 WIT-PU-10X60-4H-BK 10 60 6 x 42 17,02 1,7 x 4,8 76,2 200
wpr29933 WIT-PU-15X75-4H-YE 15 75 11 x 52 21,34 3 x 5,8 90,2 200
wpr29934 WIT-PU-15X75-4H-WH 15 75 11 x 52 21,34 3 x 5,8 90,2 200
wpr29935 WIT-PU-25X75-4H-YE 25 75 21 x 52 31,75 3 x 5,8 90,2 100
wpr29936 WIT-PU-25X75-4H-WH 25 75 21 x 52 31,75 3 x 5,8 90,2 100
W
L
Technická data:
Vlastnosti Metoda testování Typické hodnoty